
L.p. Wnioskodawca Siedziba firmy Numer wniosku Tytuł projektu
Całkowita wartość 

projektu PLN

Koszty 

kwalifikowalne PLN

Dotacja EFRR PLN 

(85,00%)
 Suma dotacji PLN 

              6 241 663,90 zł 

85,00%

              6 195 474,89 zł 

85,00%

              3 560 607,04 zł 

85,00%

              3 023 553,45 zł 

85,00%

              5 334 662,45 zł 

85,00%

            16 375 724,58 zł 

85,00%

            14 472 806,01 zł 

85,00%

              6 499 768,99 zł 

85,00%

            10 660 043,24 zł 

85,00%

              9 536 869,24 zł 

72,72%

103 622 527,57 zł   98 250 575,97 zł       81 901 173,79 zł           81 901 173,79 zł      

17 026 830,60 zł       14 472 806,01 zł      

Gmina Koronowo

8

7 Gmina Miasta Toruń Toruń

Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego w Paterku - 

Etap I.

12 846 038,69 zł      12 541 227,35 zł       10 660 043,24 zł      

6 Gmina Nakło Nad Notecią
Nakło nad 

Notecią

WND-RPKP.05.06.00-04-

008/13

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych położonych w 

rejonie ulic: Grudziądzka, Polna, Ugory.
17 026 830,60 zł      

Gmina Świecie Świecie
WND-RPKP.05.06.00-04-

002/13

Budowa układu dojazdowego do obszaru Strefy 

Rozwoju Gospodarczego Vistula Park II w Sulnowie.

WND-RPKP.05.06.00-04-

013/13

Budowa ul. Nowokieleckiej w Bydgoszczy.9 Miasto Bydgoszcz Bydgoszcz
WND-RPKP.05.06.00-04-

005/13

5 Brodnica
WND-RPKP.05.06.00-04-

012/13
6 276 073,48 zł        

Utworzenie Brodnickiego Parku Przemysłowego 

"Ustronie" - część wschodnia.

3 557 121,71 zł         3 023 553,45 zł        

7 646 787,05 zł        7 646 787,05 zł         6 499 768,99 zł        

6 276 073,48 zł         5 334 662,45 zł        

19 727 933,20 zł      19 265 558,33 zł       16 375 724,58 zł      

6 241 663,90 zł        

3 560 607,04 zł        

4

Gmina Miasta Brodnicy

Sępólno 

Krajeńskie

WND-RPKP.05.06.00-04-

004/13

Kompleksowe uzbrojenie terenu projektowanego Parku 

Przemysłowego w Sępólnie Krajeńskim - etap I.

4 188 949,46 zł         

3 857 472,91 zł        

RAZEM

Powiat Świecki Świecie
WND-RPKP.05.06.00-04-

007/13

Przebudowa drogi powiatowej nr 1286C Morsk - 

Świecie - Dworzysko.

Koronowo
WND-RPKP.05.06.00-04-

001/13

Strefa przemysłowa w Koronowie - uzbrojenie w 

infrastrukturę techniczną - I etap.

1

3

Gmina Sępólno Krajeńskie

Gmina Brześć Kujawski
Brześć 

Kujawski

WND-RPKP.05.06.00-04-

003/13

Budowa infrastruktury drogowej i oświetleniowej w 

Brzeskiej Strefie Gospodarczej Pikutkowo-Machnacz.

Lista projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPOWKP 98/V/5.6/2013, Działanie 5.6 Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje Oś priorytetowa 5 Wzmocnienie konkurencyjności 

przedsiębiorstw  

7 343 134,00 zł        7 343 134,00 zł         

4 834 990,85 zł        

2 7 443 731,79 zł        7 288 793,99 zł         6 195 474,89 zł        

9 536 869,24 zł        10 Gmina Płużnica Płużnica
WND-RPKP.05.06.00-04-

006/13
Budowa Płużnickiego Parku Inwestycyjnego. 16 619 535,00 zł      13 116 100,00 zł       


